
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS, SPORTA UN JAUNATNES LIETU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S                              

Zoom platforma 

2023.gada 4.jūlijs                                                                               Nr. 49/2023 

 

Sēdē piedalās 6 deputāti: Pēteris Salenieks, Ritvars Ziedonis, Ainārs Vaičulens, Haralds 

Burkovskis, Lelde Sturme, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntars Kniksts 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: Daiga Brigmane, Signe Grūbe, Vita Paulāne 

 

Administrācijas darbinieki: Galvenais jurists Karina Saukāne, Izglītības, jaunatnes lietu, 

kultūras un sporta departamenta vadītājs Sanita Tīberga, Kultūras un sporta nodaļas 

vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Sporta speciālists Daniels 

Balodis, Bērnu lietu speciālists Ina Melkina, Deputāte Rita Riekstiņa-Dolģe, Deputāts 

Jevgēnijs Sergejevs, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks 

izglītības jomā Vija Tomiņa, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja 

vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, Deputāts Gundars Krievs, Tiesiskās uzraudzības 

nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Galvenais jurists Diāna Poriete, Sabiedrisko 

attiecību nodaļas vadītāja Inese Skrastiņa 

Uzaicinātās personas: SIA We Build Parks (1.§) pārstāve Kristīne Višņevska, Berģu mūzikas 

un mākslas pamatskolas Direktora vietnieks saimnieciskajā darbā Edmunds Krampāns 

(1.§), Garkalnes sporta centra Garkalnes sporta centra vadītājs Juris Silovs (1.§), Jānis 

Lepsis (1.§), 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ludmila Vorobjova 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš 

Jirgensons  

 

Sēde sākta: plkst. 13:02 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Informatīvais ziņojums par Upesciema sporta stadiona attīstības vīzijas variantiem 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Informatīvais ziņojums par deputātu priekšlikumu izvērtēšanu saistošo noteikumu par 

Ropažu novada atbalstu sportā projektu pirms tā nodošanas publiskajā apskatē. 

3. Par pašvaldības finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās (J.Silovs) 

4. Par pašvaldības finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās (E.Silovs) 

5. Par pašvaldības finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās (A.Akmentiņš) 

6. Par pašvaldības finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās (M.Cīrulis) 

7. Par pašvaldības finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās (P.Cīrulis) 

8. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā (M.Poriete) 

9. Par pašvaldības finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās (D.Lindbergs) 

10. Par pašvaldības finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās (N.Siņņikovs) 

11. Par pašvaldības finansējuma saņemšanu dalībai sporta sacensībās (L.Ābelīte) 
 

 12. Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai (Rekords) 

13. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 

5.aprīļa iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās 

komisijas nolikums” apstiprināšanu 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo L. Vorobjova: Darba kārtībā 11 jautājumi un 2 informatīvi ziņojumi 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Renāte Gremze, Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

1.§ 

Informatīvais ziņojums par Upesciema sporta stadiona attīstības vīzijas variantiem 

Ziņo O.Lejnieks 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SIA We Build Parks pārstāve Kristīne Višņevska informē par Upesciema sporta stadiona 

attīstības vīzijas variantiem un atbild uz deputātu un Konsultatīvās padomes pārstāvja   

jautājumiem. 

 

2.§ 

Informatīvais ziņojums par deputātu priekšlikumu izvērtēšanu saistošo noteikumu par 

Ropažu novada atbalstu sportā projektu pirms tā nodošanas publiskajā apskatē. 

Sporta speciālists D.Balodis informē  un atbild uz deputātu jautājumiem par deputātu 

priekšlikumu izvērtēšanu saistošo noteikumu par Ropažu novada atbalstu sportā projektu 

pirms tā nodošanas publiskajā apskatē. 

 

Deputāti mutiski vienojas par 3-13. jautājuma izskatīšanu Finanšu komitejā 06.07.2023.  

 

 

 

Nākamā Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes komitejas sēde – 2023.gada 18.jūlijā, plkst. 13.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja Ludmila Vorobjova 

 

 

Komitejas sekretārs     Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  15:02 

 


